УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-КУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

20.03.2023 № 6 2

с. Устье
ч ' • -

О работе дошкольных групп
в летний период 2023 года.

В связи с профилактическими мероприятиями в дошкольных группах
общеобразовательных организаций Усть-Кубинского муниципального округа в
летний период 2023 года
ПРИКАЗАВАЮ:

1. Приостановить работу в дошкольных группах образовательных
организаций округа следующим учреждениям:

1.1. МАОУ «Усть-Кубинский центр образования» по адресам ведения
деятельности:

- с. Устье, ул. Коммунаров, д. 19 - с 19 июня по 16 июля 2023 года:
- с. Устье, ул. Мира, д. 2 - с 17 июля по 13 августа 2023 года;
- с. Никольское, ул. Октябрьская, д. 26 а - с 03 июля по 31 августа 2023 года;
- с. Бережное, ул. Совхозная, д. 6 - с 19 июня по 30 июля 2023 года;
- д. Порохово, ул. Полевая, д. 15 - с 17 июля по 25 августа 2023 года;

1.2. МБОУ «Первомайская ООШ» - с 03 июля по 15 августа 2023 года.

2. Руководителям образовательных организаций:
обеспечить информирование родителей (законных представителей) о работе

дошкольных групп в летний период 2023 года;
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.